SERV. DETERMINAZION] DIRIG,

TRASMESSA ¢
oo & 0 AR
i 1.4 00V 71?}%

1 RESP. DL, spm?zg%

LETR nﬂ;%p; Ty 0

annotata al Registzo Generale OGGETTO:Stipula convenziona Con
1/ Agenzia del Territorio di Ragusa

in data % & §§?=2553 per la fornitura dei sexvizi di
valutazione tecnlco- ~estimativa degl:i
H. 2=§i§3 immobili e la consulenza

specialistica.per la durata di anni
Uno .

w. {12 sETTORE IV

NS /M / 7003
b

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEL FONDI

BRIL. 2003 cap. 13695 1M§,5#3§45

FuNZ. O SERV. 04 INTERV . C 3

I !
L’ anno duemilatre, il giorno T’kﬂ“\; cr del mese di WV i e
Nell’ Ufficio del Settore IV, SuU proposta del Provveditore
BEeconome la dirigente dott.ssa Orazia Parrino ha adottats
la seguente determinazione:



Premesso che fa G.M. con deliberazione n.780. del 3/11/2003, ha autorizzato 1l dirgente
del settore alla stipula della convenzione con I Agenzia del Territorio per la forniturd det serv 21 di
valutazione lecnico-estimativa degli immaobili e la consulenza specialistica per la durata di anni uno;
- Premesso aliresi, che occorre ora provvedere alla stipula della sopra citata convenzione:
Visto il parere favorevole espresso in ordine alla regolaritd contabile. nonché I"atlestazione
delta copertura finanziaria da parte del servizio finanziario;
Visto 1'art.53 del regolamente di organizzazione degli uffici e det serviz: comunaii
approvato con deliberazione del C.C. n.64 del 30/10/1997, che attribuisce ai dirfgenti di settore la
gestione delle attivita finanziarie nell’ambito degli obiettivi assegnati al Settore di competenza;

i

DETERMINA

DyStipulare in rappresentanza del Comune la convenzione con " Agenzia del Territorio di Ragusa

per la fornitura dei servizi di valutazione tecnico-estimativa degli immobili e la consulenza
specialistica per fa durata di anni uno secondo lo schema ailegato che costituisce parte integrante
del presente atto:

2)Dare atto che la somma di € .2.500,00, presuntivamente determinata per la predetia convenzione.

trovasi impegnata al Cap.1365, Funz.01, Serv,04, Interv,053(imp. 5450/03). giusta deliberazione

delta G:M n.780/2003.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
>, Parrino

> (r Y (’\ ) - . KMQ’
Cj DA N L 2((3 s };’;“r\f}/t\ ¢ g GRS K

N



ARSI o

Da trasmettersi d'ufficio, ai seguenti ufficl:
Ufficio Ragioneria

Il Dirigente del Settore IV
Dr.ssa Grazid Parrino
éf}_/&, W A T



SETTORE FINANZA E CONTABILITA

Si attesta la regolarita contabile di cui allart. 53, co.1 della legge
142790,

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria

Ragusa f%{f’{ﬁ%jﬁ

IL RESPONS Dl RAGIONERIA

- ¥
It sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato. in data
odierna, allAlbo Pretorio, per la durata di giorni sefte, copia della
suestesa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia al

Segretario Generale.
Ragusa q.«fﬁf»{.{}[@f&

[ MESSO COMUNALE

75

| sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato
neriodo di pubblicazione e ciog dal 7= / / ........ al .4 {/4-{/@

Ragusa .. 25{/‘% o3,
IL MESSO COMUNALE




